
Największe  wydarzenie  w
historii ludzkości

Msza Święta jest największym wydarzeniem w historii ludzkości;
jest to jedyny Święty Akt, który utrzymuje gniew Boga z dala
od grzesznego świata, ponieważ w centrum tego aktu, między
niebem a ziemią, znajduje się Krzyż, odnawiając w ten sposób
ową  rozstrzygającą  chwilę,  w  której  znajdujący  się  w
tragicznym i opłakanym stanie rodzaj ludzki niespodziewanie
dostąpił pełni nadprzyrodzonego życia ? tak tajemnicę Mszy
świętej opisywał arcybiskup Fulton Sheen. Msza święta jest
fundamentem i źródłem życia całego świętego i katolickiego
Kościoła. Uczestnicząc w niej, uczestniczymy w najważniejszych
wydarzeniach  zbawczych,  wydarzeniach  z  życia  Chrystusa  w
których uczestniczyli też apostołowie. Pełni zadumy widzimy
Jezusa nauczającego z mocą, słyszymy Jego słowa zachowane na
wieki  w  księdze  Pisma  Świętego.  Jesteśmy  świadkami  męki
naszego  Pana,  śmierci  krzyżowej  i  pogrzebania.  Wspólnie  z
uczniami  spotykamy  Zmartwychwstałego,  który  zapowiada  nam
zesłanie Ducha Świętego a w końcu, tak jak obiecał nam to nasz
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Mistrz, spożywamy Jego ciało i pijemy Jego krew. Wszystko to
dzieje się podczas Najświętszej Ofiary, w której jako katolicy
uczestniczymy. Ważne jest aby zdać sobie sprawę z tego, że
Eucharystia  to  nie  jakaś  metafora.  Podczas  Mszy  świętej
autentycznie uczestniczymy w największych tajemnicach naszej
świętej  i  katolickiej  wiary.  Dla  Boga  bowiem  nie  jest
przeszkodą ani czas, ani miejsce. Dzięki tej wielkiej łasce
naszego Pana, możemy autentycznie brać udział w wydarzeniach
opisanych w Biblii pomimo tego, że nie żyliśmy w czasach gdy
Chrystus  przyszedł  na  ziemię.  Posłannictwo  Mesjasza  jest
uniwersalne, skierowane do każdego człowieka, nie są w stanie
mu przeszkodzić ani upływ czasu ani zmieniający się obraz tego
świata. Wezwanie Jezusa aby się nawracać, słuchać Ewangelii,
zbliżać się do Boga i stać członkiem Kościoła jest zawsze
aktualne i skierowane do każdego człowieka, który szczerze w
swoim  sercu  szuka  swojego  Stwórcy.  Blaise  Pascal  często
powtarzał,  że  gdybyśmy  wiedzieli,  czym  jest  Msza  święta,
umarlibyśmy od tak silnego wstrząsu.

Kiedy więc zaczniemy sobie zdawać sprawę z tego w jak świętych
obrzędach uczestniczymy, warto zadbać również o to, aby przez
całą naszą postawę dać tego świadectwo. W Komunii świętej
przyjmujemy do serca Chrystusa, przed którym padają na twarz
aniołowie. Samego Boga, który przychodzi do nas z miłości.
Dbajmy  więc  o  to,  aby  przed  przyjęciem  Ciała  Pańskiego
przyklęknąć,  oddając  w  ten  sposób  cześć  naszemu  Panu.  W
Kościele  istnieją  dziś  dwie  formy  przyjmowania  Komunii
świętej:  w  postawie  stojącej  i  w  postawie  klęczącej.  Po
przyjęciu Najświętszego Sakramentu warto w chwili osobistej
modlitwy podziękować Panu Bogu za ten wielki dar, dar, który
otrzymujemy  w  sposób  niezasłużony,  nie  jesteśmy  bowiem  w
stanie  być  idealnie  przygotowanymi  do  przyjęcia  Jezusa  do
naszych serc. To łaska Boża udoskonala nas, przykrywa miłością
Bożą nasze niedoskonałości grzeszne, abyśmy mogli uczestniczyć
w  Najświętszej  Ofierze.  Dziękujmy  dobremu  Bogu  za  to
nieustannie, dziękujmy, że w kruchych, glinianych naczyniach
naszych serc złożył dar tak wielki i wspaniały. Dziękujmy za



to, że Msza święta jest lekarstwem dla nas grzeszników, że
pomaga nam stać się lepszymi i otworzyć się na Boga. Bo to
właśnie Msza święta daje nam prawdziwe życie.

Daleko od tabernakulum każde dzieło opiera się na piasku,
każdy najpiękniejszy entuzjazm miłosierdzia wysycha i gaśnie
(św. Pius X). [ks. Michał] 

Od 22 stycznia do 2 lutego
2020 r.
Modlimy się o większe umiłowanie Słowa Bożego przez odkrycie
na nowo Pisma Świętego w naszych rodzinach. 

III Niedziela Zwykła
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1.  Dzisiaj  przeżywamy  III  Niedzielę  Zwykłą.  Zapraszamy  na
nieszpory o 15:00.

2. W liturgii tego tygodnia wspominamy: we wtorek św. Tomasza
z Akwinu a w piątek św. Jana Bosko. W poniedziałek po Mszy
wieczornej spotkanie Tercjarzy św. Franciszka.

W środę Msza św. szkolna o 17:00. Po Mszy spotkanie kandydatów
do bierzmowania z klas VI.

3.  W  czwartek  po  Mszy  wieczornej  spotkanie  Parafialnego
Zespołu Caritas.

4. W piątek Msza św. młodzieżowa o 18:00. Po Mszy spotkanie
kandydatów  do  bierzmowania  z  klas  VIII  i  klas  I  szkoły
średniej.

5. W pierwszą sobotę miesiąca na Mszę św. o 7:00 zapraszamy
czcicieli  Matki  Bożej  i  wszystkie  Marianki.  Przed  Mszą
zaśpiewamy Godzinki.

6. W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Święto Ofiarowania
Pańskiego  czyli  Matki  Bożej  Gromnicznej.  Jest  to  także



Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Podczas wszystkich Mszy
poświęcenie  gromnic,  których  światła  mają  nas  strzec  od
wszelkich nieszczęść. Kolekta za tydzień przeznaczona będzie
na WSD i Kurię w Opolu, a przed kościołem zbiórka do puszek na
klasztory klauzurowe.

7.  Sakrament  chrztu  przyjęła  Klara  Feliks.  Niech  Bóg
błogosławi  jej  rodzicom  i  chrzestnym.

8.  Dziękujemy  za  dzisiejszą  kolektę,  za  składane  ofiary
kolędowe  i  za  posprzątanie  kościoła.  W  sobotę  o  8:00  do
sprzątania prosimy parafian z Czarnowąsów z ul. Studziennej od
nru 30 do 50.

9. Kościół św. Anny został ubogacony kolejnymi figurami: Matki
Bożej i św. Jana Apostoła, które umieszczone zostały obok
krzyża  na  belce  tęczowej,  oraz  św.  Jakuba  Apostoła,  jako
podziękowanie  za  pielgrzymkę  rowerową  do  Santiago  de
Compostela. Serdecznie dziękujemy fundatorom tych figur. 

10. Wieczorny różaniec:

Pon. – Tercjarze św. Franciszka

Wt. – MB Pośredniczki Łask /I. Kijowska/

Śr. – św. o. Pio /K. Rippel/

Czw. – św. Norberta /H. Galus/

Pt. – Zwiastowania NMP /M. Niekrawiec/

11. Do wieczności odeszły śp. Beata Bauck, l.58 i śp. Barbara
Piotrowska, l.87, R.I.P



Liturgia Święta w Parafii od
27.01. do 02.02.2020 r.
Poniedziałek 27.01.2020 

7:00  Za  +  ciocię  Gertrudę  Klemens  w  r.  śm.  i  ++  z
pokrewieństwa.

17:00 Za + brata Jana Teda z ok. ur. 

Wtorek 28.01.2020 – św. Tomasza z Akwinu

7:00 Za ++ Pawła i Paulinę Długosz, rodziców z obu stron,
córkę Wiktorię, synów Pawła i Jerzego, zięcia Arnolda i za
dusze czyśćcowe.

17:00 Za + Bolesława Kanteluk w 1 r. śm.

Środa 29.01.2020

7:00 Za + Teofila Kotula w mc po śm.

17:00 /szkolna/ Za + męża Ryszarda Niedworok, rodziców z obu
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stron, ++ z pokr. i rodzeństwa i za dusze czyśćcowe. 

Czwartek 30.01.2020

7:00 Za + żonę Stefanię Sznotala w r. śm., teściów Marię i
Joachima Hyla, ++ z rodziny Hyla i Sznotala oraz o zdrowie i
Boże błog. w rodzinie.

17:00 Za + matkę Annę Borkowską w 1 r. śm.

Piątek 31.01.2020 – św. Jana Bosko

7:00 Za ++ rodziców Franciszkę i Jana Klemens, ++ z rodzin:
Weber, Klemens i Kurpiers oraz za dusze czyśćcowe.

18:00  /młodz./  Za  +  Marię  Niedworok,  męża  Józefa,  synów
Joachima i Gintra, rodziców Marię i Stanisława, dziadków z obu
stron i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Sobota 01.02.2020

7:00  Za  +  matkę  Jolantę  Kobienia  w  10  r.  śm.,  dziadka
Kazimierza  Kochman,  ++  z  rodziny  Kochman  i  Zdanowski.

18:00 /niedz./ Za ++ rodziców Pawła i Paulinę Lazik, siostrę
Jadwigę, braci Piotra i Antoniego, teściów Pawła i Annę, ++ z
pokr. z obu stron oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie. 

Niedziela  02.02.2020  –  IV  Niedziela  Zwykła  –  Ofiarowanie
Pańskie

7:00 Za + syna Roberta Mainka z ok. ur., ++ z rodziny i z
całego pokr. oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie.

8:15 /niem./ Za wstaw. Matki Boskiej NP, z podz. za łaski, o
zdrowie i dary Ducha Świętego dla córki Jessici Stellmach z
okazji 19 r. urodzin, o Boże błog. w rodzinie oraz za + ojca
Józefa Schymainda.

9:00 /św. Anna/ Do Miłosierdzia Bożego za + Barbarę Okoń w r.
śm.,  rodziców  Weronikę  i  Wawrzyńca  Okoń,  siostry,  braci,



teściów Annę i Pawła Labisz, babcię Annę Kobienia i za dusze
czyśćcowe. 

9:30 Za ++ rodziców Zowada i Balcer, siostrę, brata, szwagra,
szwagierką, chrześniaka Ewalda, ++ z pokr. Balcer, Zowada i
Knosalla oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie.

11:00 Za wstaw. Świętej Rodziny z podz. za łaski, o zdrowie i
Boże  błog.  dla  Reginy  i  Zygfryda  Centner  z  okazji  40  r.
małżeństwa i o opiekę Bożą w rodzinie.

15:00 Nieszpory

16:00 Do Miłosierdzia Bożego za + męża i ojca Józefa Poniży w
2 r. śm. 

Oto  Baranek  Boży,  który
gładzi grzech świata
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W  czasie  każdej  Eucharystii  słyszymy  słowa,  które  o  Panu
Jezusie dzisiaj wygłosił Jan Chrzciciel: Oto Baranek Boży,
który gładzi grzechy świata. Łacińskie słowo: tollo znaczy nie
tylko gładzić, ale też znosić. Łatwo zauważyć, że od tego
słowa pochodzi słowo tolerancja. Tutaj jednak nie oznacza ono
obojętnego przyzwolenia na wszystko: niech każdy robi, co mu
się  podoba.  Dzisiaj  chyba  właśnie  tak  rozumiemy  słowo
tolerancja: Niech każdy robi, co uważa, jego sprawa. Pan Jezus
nie tylko ma władzę gładzenia naszych grzechów, ale On je
cierpliwie  znosi,  cierpliwie  znosi  ciężar  naszych  ludzkich
nieprawości. To trochę tak, jak matka, która już dobrze zna
swoje dziecko, wie jakie są jego słabe strony, wie, jakie
najczęściej popełnia błędy. Wie także, że to dziecko za każdym
razem  żałuje  i  usiłuje  się  poprawić.  Choć  bywa  tak,  że
stawiamy większe wymagania innym, niż sobie samym. Potrafimy
być surowymi sędziami swoich dzieci jednocześnie przymykając
oczy na własne postępowanie, które nie zawsze Panu Bogu się
podoba. W cierpliwym znoszeniu grzechów naszych bliźnich jest
też ich gładzenie. W znoszeniu cudzych słabości jest ukryta
tajemnica wspólnego niesienia krzyża grzechów. W ten sposób
upodabniamy się do Pana Jezusa, który wziął na siebie nasze
winy i nieprawości. Surowy, bezwzględny osąd naszych bliźnich
często oznacza, że nie potrafimy sobie poradzić z naszymi
własnymi słabościami. Pan Jezus niesie nas wszystkich. [prob.]

Kolęda  czyli  wizyta
duszpasterska
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W miniony czwartek zakończyliśmy tegoroczną kolędę czyli
wizytę duszpasterską w naszej parafii. Tym razem nawiedzaliśmy
domy w Borkach,
Krzanowicach  i  we  Wróblinie.  Jaki  jest  cel  odwiedzin
duszpasterskich?  Jest  on
bardzo  jasny  i  prosty:  wspólna  modlitwa  z  kapłanem  i
błogosławieństwo  domu  i
domowników. Otwieramy nasze mieszkanie, lub nie, dla kapłana i
ministrantów,
ale tak naprawdę otwieramy je dla Pana Jezusa, który niesie
błogosławieństwo dla
domu i pragnie być położony w miejscu, w którym żyjemy i
przeżywamy naszą
codzienność.  Chyba  najlepszym  obrazem  wyjaśniającym  sens
kolędy jest Święta
Rodzina poszukująca miejsca dla narodzin Dziecięcia Jezus. 
Nie było dla Niego miejsca? – przyjmując kolędę
otwieramy drzwi naszego domu dla Pana Jezusa, dla Jego mocy i
błogosławieństwa,
które może dać człowiekowi tylko Bóg. Innym, wymownym obrazem
kolędowym jest



Maryja  śpiesząca  do  Elżbiety.  Matka  Najświętsza  śpieszy  z
pomocą swojej krewnej
Elżbiecie, a właściwe pod swoim sercem niesie obecność Boga –
Pana Jezusa,
który potrafi zaradzić wszelkim ludzkim potrzebom.

To także są najważniejsze cele kolędy: wspólna rozmowa, słowo,
i uwrażliwienie na bliskość Pana Boga i Jego mocy.

Nasze rozmowy najczęściej dotyczyły tego, co niesie życie.
Czasami nasze rodziny dotykają bardzo trudne doświadczenia.
Najczęściej wiążą się z chorobami wieku podeszłego, choć nie
tylko.  Wiążą  się  z  osamotnieniem  wynikającym  z  warunków
życiowych, bo dzieci ułożyły sobie życie daleko od domu. Chyba
najtrudniejsze  są  te  sytuacje,  które  spadają  na  nas  jak
przysłowiowy grom z nieba, wobec których jesteśmy całkowicie
bezradni. Chcemy pomóc, ale ta pomoc jest lekceważona albo
nadużywana.  Czujemy  się  bezradni,  choć  wydaje  się,  że
dysponujemy mocą, która potrafi zaradzić różnym komplikacjom
jakie niesie życie. Nie lekceważmy modlitwy, która jak wiara
góry  przenosi.  Najbardziej  jesteśmy  bezradni  w  różnych
sytuacjach rodzinnych, gdy rozpada się rodzina, gdy traci się
żywe  dziecko?  gdy  najpiękniejsza  przyjaźń  przeradza  się  w
największą nie przyjaźń, wrogość? Trudno w takich sytuacjach
szukać tzw. najlepszego wyjścia, które byłoby najlepsze dla
wszystkich stron. Choć nigdy już nie będzie najlepsze, może
tylko trochę lepsze od najgorszego.  Wszystkie te sytuacje
życiowe pokazują jak bardzo potrzeba nam Boga i Jego pomocy.
Życie wciska ludzi w tak ciasne zaułki, z których potem nie
potrafią sami wybrnąć. Oddalają się od siebie, od Boga, od
Kościoła. Kolęda jest rzadką okazją ku temu, by zwrócić swoje
oblicze ku Panu Bogu. By się umocnić i podjąć nowe decyzje.
Żyjemy w trudnych czasach, politycznie, religijnie, itd. Z
jednej  strony  rzeczywistość  rozbudza  nasze  wciąż
niezaspokojone  apetyty,  a  z  drugiej  dostrzegamy,  że  nasze
możliwości są bardzo ograniczone, z powodu słabego zdrowia,
pieniędzy, i życia niosącego wciąż nowe, trudne wyzwania. Ktoś



powiedział, że każdy nowy dzień zaczyna się głęboką nocą.
Czasami najbardziej przygniata nas pesymizm i brak nadziei,
nieraz bardziej niż choroba czy ból. Pan Bóg oczekuje od nas
nowej, żywej wiary, wiary, która Jemu podoba się najbardziej,
– oczekuje od nas nadziei. Tam gdzie jest wiara żywa, tam
również jest prawdziwa nadzieja. A przecież to ona, nadzieja,
uzdalnia nas do podejmowania wciąż nowych zadań życiowych, bez
łatwego  poddawania  się  różnym  przeciwnościom.  Pięknie
dziękujemy  za  serdeczne  przyjęcie,  za  wspólną  modlitwę  i
rozmowy – ks. Proboszcz i ks. Wikary

Modlitwa do Ducha Świętego

O Duchu Święty, przyjdź do mego serca. O Boże żywy, mocą swoją
świętą pociągnij me serce ku sobie. Racz mi udzielić daru
roztropnej miłości razem ze świętą bojaźnią. Zachowaj mnie od
wszelkiej złej myśli. Niech miłość Twoja będzie mi żarem i
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światłem, ażeby każdy ciężar stał mi się lekkim ciężarem.
Święty mój Ojcze i słodki mój Panie! Wspomóż mnie w każdej
Twej służbie. Daj mi miłość Twoją. Amen.

Od 20 do 26 stycznia 2020 r.
Modlimy się w intencji osób przeżywających kryzys wiary, o
światło ducha świętego i dar wytrwania.

II Niedziela Zwykła

1. Dzisiaj przeżywamy
II Niedzielę Zwykłą. Zapraszamy na nieszpory o 15:00.

2. W liturgii tego
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tygodnia wspominamy: we wtorek św. Agnieszkę, w piątek św.
Franciszka Salezego,
a w sobotę Nawrócenie św. Pawła. W sobotę zakończenie Tygodnia
Modlitw o
Jedność  Chrześcijan.  Od  poniedziałku  do  środy  Msze  św.
sprawowane będą tylko
rano o 7:00.

3. We wtorek przypada
Dzień Babci a w środę Dzień Dziadka. Pamiętajmy w naszych
modlitwach o żyjących
i zmarłych babciach i dziadkach.

4. W czwartek w
naszej  parafii  przypada  adoracja  wynagradzająca  za
zbezczeszczenie  naszej
świątyni i Najświętszego Sakramentu.

Porządek adoracji:

? 8:00
Czarnowąsy

? 9:00
Krzanowice

? 10:00
Borki

? 11:00
Wróblin

? 12:00
Siostry Jadwiżanki,

? 13:00
zakończenie adoracji.

Dalszy ciąg podczas Czuwania Rodzin. Rozpoczniemy Mszą św. o
17:00, potem adoracja Pana Jezusa



do 18:30, następnie różaniec zakończony Apelem Jasnogórskim.
Modlić się będziemy
o  większe  umiłowanie  Eucharystii  w  naszych  rodzinach.
Eucharystia  daje
życie – chciejmy na nowo przyjąć do serc, do naszych domów to
wezwanie
Kościoła, które zawsze pozostaje dla nas wielkim wyzwaniem i
szansą. Chciejmy
docenić wartość adoracji Najświętszego Sakramentu. Kościół nie
ma większego
skarbu od Eucharystii i adoracji Pana Jezusa.

5. W piątek Msza św.
młodzieżowa  o  18:00.  Po  Mszy  spotkanie  kandydatów  do
bierzmowania  z  klas  VII.

6. W sobotę o 9:30
spotkanie LSO, a o 10:00 spotkanie wszystkich Marianek.

7. W przyszłą
niedzielę szafarze zaniosą Komunię św. chorym od 9:00.

8. W ubiegłym
tygodniu  zakończyliśmy  odwiedziny  duszpasterskie  w  naszej
parafii. Dziękujemy
za serdeczne przyjęcie w Waszych domach podczas kolędy. Niech
błogosławieństwo
kolędowe wyda obfite owoce w życiu naszych rodzin. Bóg zapłać
za składane
ofiary kolędowe.

9. Dziękujemy za
dzisiejszą kolektę i za posprzątanie kościoła. W sobotę o 8:00
do sprzątania
prosimy parafian z Czarnowąsów z ul. Studziennej od nru 3 do
26.

10. Wieczorny
różaniec: Czw. – św. Kamila /E. Zdzuj/, Pt. – św. M. Kolbe /J.



Waldyra/11. Do wieczności odeszli śp.
Lidia Knosala, l.61 i Paweł Moczko, l.85 R.I.P

Liturgia Święta w Parafii od
20.01. do 26.01.2020 r.
Poniedziałek 20.01.2020

7:00 I. Za ++ rodziców
Annę i Jacka Kinder, Marię i Leopolda Laksy, brata Henryka,
ks. Franciszka
Piechota, ++ z rodziny Świerc i za dusze w czyśćcu cierpiące.
II. Za
żyjących i ++ Parafian.

Wtorek 21.01.2020 – św. Agnieszki

7:00 I. O światło Duch
Świętego dla młodych rozeznających swoje życiowe powołanie.
II. W int.
rodzin naszej parafii przeżywających trudności o dary Ducha
Świętego i o opiekę
Matki Bożej.

Środa 22.01.2020

7:00 I. Za + męża
Wacława Stankiewicz, rodziców Walerię i Andrzeja Tobuch i ++ z
pokr. z obu
stron. II. Za ++ kapłanów: ks. Jerzego Kopton, ks. Romana
Flakiewicza,
ks. Jana Horwata, o. Czesława Meresa i o. prof. Jozafata.

Czwartek 23.01.2020

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/01/19/liturgia-swieta-w-parafii-od-20-01-do-26-01-2020-r/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/01/19/liturgia-swieta-w-parafii-od-20-01-do-26-01-2020-r/


7:00 Za poległych,
pomordowanych i zaginionych Parafian podczas wojny.

17:00 Za + Edeltraudę
Nowainski w 1 r. śm., męża Pawła i za dusze czyśćcowe.

Piątek 24.01.2020 – św. Franciszka Salezego

7:00 Do Miłosierdzia Bożego za
+ męża Jana Czajor, rodziców Józefa i Marię, teściów Henryka i
Helenę oraz o
zdrowie i Boże błog. w rodzinie.

18:00 /młodzież./ Za wstaw.
Matki Boskiej NP i św. Józefa z podz. za łaski, o zdrowie i
Boże błog. dla syna
Rafała Wocław z ok. 20 r. urodzin, o opiekę Bożą w rodzinie.

Sobota 25.01.2020 – Nawrócenie św. Pawła

7:00 Za + Monikę Michala w mc
po śm.

18:00 /niedz./ Za + ojca
Franciszka  Waldyra,  matkę  Marię,  teściów  Jana  i  Gertrudę
Chmiel, dziadków z obu
stron i ++ z pokr.



Niedziela 26.01.2020 – III Niedziela Zwykła

7:00 Za ++ rodziców Marię i
Jana  Patrzek,  braci  Henryka  i  Jana  oraz  za  ++  z  rodziny
Patrzek i Danisz.

8:15 /niem./ Za + ojca
Alojzego Waindok w 19 r. śm., matkę Anielę, dziadków z obu
stron, ++ z pokr. i
za dusze czyśćcowe.

9:00 /św. Anna/ Za + matkę
Jadwigę Polednia w 3 r. śm. i ++ teściów Marię i Gotharda
Styra.

9:30 Za + Pawła
Andrzejewskiego w 9 r. śm., ++ z rodziny i za dusze czyśćcowe.

11:00 Za + żonę Monikę
Skorupską, teściów Marię i Walentego Gabriel, ojca Franciszka
Skorupskiego,
szwagrów Józefa, Huberta, Reinholda, ++ z pokr. z obu stron i
za dusze
czyśćcowe.

15:00 Nieszpory

16:00 Za żyjących i ++
Parafian oraz w int. rocznych dzieci: Niny Nahajowskiej i
Szymona Rogala,
rodziców i chrzestnych.


